370
371
373
374
375
376
377
378

390
391
392
393
394
395
396
397
398

410
411
412
413
414
415
416
417
418

Brandy-Cognac-Weinbrand

Osborne Veterano

Bobadilla 103

Bobadilla 103 Reserva

Carlos |

Cardenal Mendoza - Gran Reserva
Gran Dugue de Alba — Gran Reserva
Lepanto — Gran Reserva

1866 Solera — Gran Reserva

Whisky / Long drinks / Cuba Libre

Moskovskaya — Absolut (Longdrink)
J&B,Ballantine”s—Scotch/Jim Beam-Bourbon
Gin Bombay Sapphire / Tanqueray (Longdrink)
Bacardi (Longdrink)

Wodka - Moskovskaya / Absolut

Jack Daniel - Tennessee

Chivas Regal - Scotch Whisky

Havana club / Barcelo Imperial (Longdrink)

Ballantine”s-Jack Daniel-J&B-Jim Beam(Longdrink)

Heil3e Getranke-Bebidas calientes

Tee (Kamille, Pfefferminz, Schwarz etc.)
Espresso

Tasse Kaffee

Cafe cortado (Glas) wenig Milch

Cafe con leche (Glas) viel Milch
Cappuccino mit geschaumte Milch
HeilRe Schokolade mit Sahne

Doppelter Espresso

Carajillo (Kaffee mit Cognac flambiert)

Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer

Acl
4cl
Acl
Acl
4cl
Acl
Acl
4cl

4.00
4.00
4.90
5.50
6.50
6.90
6.90
8.50

7.00
4.50
7.00
6.00
4.50
5.00
6.00
7.00
7.00

2.00
2.20
2.40
2.50
2.80
3.00
3.00
3.20
4.00



